
Solbjergskolen:  Vil du være den gennemgående
pædagog i børnenes skole- og SFO-liv?

Hos os bliver du en vigtig del af børnenes hverdag. Som klasse- og SFO-pædagog er du med til at
skabe sammenhæng mellem skole og fritid og understøtter børnenes trivsel, deltagelse og
fællesskaber gennem hele dagen. 
Solbjergskolen søger to pædagoger til vores indskoling med opstart 1. august 2026 – én til 0.
årgang og én til 2. årgang.
LIVET I INDSKOLINGEN OG I SFO’EN
Solbjergskolen er en stor landsbyskole med knap 900 elever. Vi er fortsat i vækst, og derfor søger
vi to pædagoger. 
Vores SFO er integreret på skolen i nybyggede lokaler fordelt i Alfa (0.-1. klasse) og Omega (2.-3.
klasse). Begge afdelinger har omkring 200 indmeldte børn. Samtidig bruger vi skolens øvrige
klasselokaler og faciliteter (bl.a. svømmehal) i løbet af dagen, hvilket skaber god
sammenhængskraft for børn og pædagoger. 
I vores indskoling arbejder lærere og pædagoger tæt og tillidsfuldt sammen om at skabe trygge
læringsmiljøer og deltagelsesmuligheder for alle børn. Vi tror på, at trivsel og gode relationer er en
vigtig forudsætning for læring, og vi lægger vægt på, at børn mødes med nysgerrighed, omsorg og
tydelige voksne.
JOBBET SOM KLASSEPÆDAGOG
Som klassepædagog bliver du en gennemgående voksen, der hjælper børnene med fællesskaber
og følelser i hverdagen. Du er med til at skabe ro, struktur og tryghed omkring børnene og bidrager
med leg, aktiviteter og relationer i både undervisning og SFO.
Samarbejdet har mange former og foregår fx i klasseteams, årgangsteams og i den samlede SFO.
På de ugentlige møder i klasseteamet sparrer I med hinanden om at skabe en god undervisning og
en sammenhængende dag for børnene.
DIG I JOBBET
Der er stor variation i både din rolle og dine opgaver i klassen og i SFO’en. Du får tilknyttet en
mentor, og vi har et onboardingforløb, som tilpasses dine behov. Derfor skal du ikke holde dig
tilbage fra at søge, hvis du er nyuddannet – vi hjælper dig godt i gang.
Vi søger en klasse- og SFO-pædagog der:

har lyst til at være en betydningsfuld voksen i børnenes hverdag ●

ser trivsel, relationer og deltagelsesmuligheder som en vigtig del af børns læring ●

har blik for både det enkelte barn og børnefællesskabet  ●

tilrettelægger aktiviteter, der vækker børnenes nysgerrighed og engagement inden for blandt

andet kropslige, kreative og musiske fællesskaber 

●

trives i et tæt samarbejde med pædagoger, lærere og forældre ●

har lyst til at bidrage til en indskoling med fælles retning, humor og høj faglighed ●

 
MERE OM SOLBJERGSKOLEN OG SFO
På Solbjergskolen hilser børn, medarbejdere og forældre på hinanden, når vi mødes på gangene.
Det ligger i kulturen, at vi ser hinanden i øjnene og møder hinanden med respekt og nysgerrighed.
I SFO’en lægger vi vægt på at gribe børnenes idéer, og skabe aktiviteter og miljøer med plads til
forskellige interesser og behov. Og så prioriterer vi de spontane øjeblikke i hverdagen – som når
snevejr kalder på en kælketur.
 
 Ring til fritidspædagogisk leder Jacob Zacho-Broe på 24 96 42 62 for mere information eller aftale
om rundvisning - eller til SFO-leder Berthe Ørndrup på 30 52 25 34
 Læs mere på hjemmesiden: solbjergskolen.aarhus.dk
 Solbjergskolen ligger tæt på busstoppested og midt i lokalsamfundet

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Fuldtid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Hvis du vil vide mere:

https://solbjergskolen.aarhus.dk/
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Jacob Zacho-Broe på telefon.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Der er tale om en fast stilling på 37 timer fra d. 1. august.
Ansøgningsfristen er tirsdag d. 26. maj kl. 12, og der holdes ansættelsessamtaler torsdag d.28. maj

  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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